
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 6 CC-CZ: 122
Místo: Rolavská 386, 360 17 Karlovy Vary-Stará Role Datum: 16. 11. 2023
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 41.00.4

Zadavatel: IČ: 72051612
ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje DIČ: CZ72051612

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 61169111
TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1 DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _22098rev04

Stavba:

Místo: Rolavská 386, 360 17 Karlovy Vary-Stará Role Datum:

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

/

/
/
/
/
/
/
/
/ 000 ostatní - přesun stálé služby 156 322,86 189 150,66

000 VON - Vedlější a ostatní náklady stavby 219 695,94 265 832,09

D.1.4.1 VYTÁPĚNÍ 3 366 245,76 4 073 157,37
D.1.4.2 MĚŘENÍ A REGULACE 449 191,98 543 522,30

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 21 411 623,23 25 908 064,11

D.1.4 Technika prostředí staveb 9 838 688,41 11 904 812,98

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

33 473 566,15 40 503 015,04

CZK 40 503 015,04

16. 11. 2023

TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., Mánesova 
 

_22098rev04
Obvodní oddělení Policie ČR Karlovy Vary - Rybáře - Zateplení obálky budovy a rekonstrukce vytápění

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 
 dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

 
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají 

 ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. 
 
V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení 
díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě 

 potřeby realizační a výrobní dokumentace. 
 V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. 

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě 
 dohody se stavebníkem. 

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností 
dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí 
ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá 

 dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. 
Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových 
i celkových cen. 

33 473 566,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

D.1.2 Stavební práce výtah 1 847 235,71 2 235 155,21

21,00% 33 473 566,15 7 029 448,89

Obvodní oddělení Policie ČR Karlovy Vary - Rybáře - Zateplení obálky budovy a rekonstrukce vytápění

D.1.4.3. bleskovod – vnější ochrana před bleskem 248 347,48 300 500,45
D.1.5.1 výměna svítidel 1.PP 582 233,00 704 501,93
D.1.5.2 výměna svítidel 1.NP - 5.NP 4 339 499,89 5 250 794,87
D.1.5.3 slaboproud 853 170,30 1 032 336,06



Typ

STA
STA
STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA

STA


